verum, etc”.; et per Boetium in tertio De loro molte domande, di grande utilità e diletto: infatti
Consolatione ibi: “Te cernere finis”. Inde est quod esse vedono tutta la verità. E poiché, trovato il
ad ostendendum gloriam beatitudinis, in illis principio o l'Essere primo, cioè Dio, non c'è più
animabus, ab eis, tanquam videntibus omnem null'altro da cercare, perché Egli è l'alfa e l'omega,
veritatem multa querentur que magnam habent l'opera termina in Dio, benedetto nei secoli dei secoli.
utilitatem et delectationem. 90. Et quia, invento
principio seu primo, videlicet Deo, nihil est quod
ulterius queratur, cum sit Alpha et O, idest
principium et finis, ut visio Iohannis designat, in
ipso Deo terminatur tractatus, qui est benedictus in
secula seculorum.